
Starostwo Powiatowe w Starachowicach
https://bip.powiat.starachowice.pl/ps/przetargi/18834,Ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprze
daz-nieruchomosci.html
27.04.2024, 18:28

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym
na sprzedaż nieruchomości

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o przetargu dz. 9/55 i 9/56 pdf, 1.44 MB, 23.07.2020

Metadane

Data publikacji : 23.07.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Starostwo Powiatowe w Starachowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Nosowicz

Osoba udostępniająca informację:
Administrator BIP

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.powiat.starachowice.pl/download/250/38768/3962320200723121613.pdf
https://bip.powiat.starachowice.pl/download/250/38768/3962320200723121613.pdf
https://bip.powiat.starachowice.pl/ps/changelog/18834,dok.html
https://bip.powiat.starachowice.pl/ps/przetargi/18838,Przebudowa-ukladu-pomiarowo-rozliczeniowego-energii-elektrycznej-w-Zespole-Szkol.html
https://bip.powiat.starachowice.pl/ps/przetargi/18838,Przebudowa-ukladu-pomiarowo-rozliczeniowego-energii-elektrycznej-w-Zespole-Szkol.html
https://bip.powiat.starachowice.pl/ps/przetargi/18835,Usluga-dostepu-do-aktualnej-bazy-aktow-prawnych-systemu-informacji-prawnej-dla-p.html
https://bip.powiat.starachowice.pl/ps/przetargi/18835,Usluga-dostepu-do-aktualnej-bazy-aktow-prawnych-systemu-informacji-prawnej-dla-p.html

